ООО «ФГИЦ»

Страница 1 из 1

ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ СВЯЗИ № _________________ / ______ – ______

г. ____________        от «______»___________________ 202____ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Фрязинский городской информационный центр»(ООО «ФГИЦ»), именуемое в
дальнейшем Оператор, в лице Генерального директора Власова Сергея Анатольевича, действующего на основании Устава, с одной
стороны, и

______________________________________________________________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем Абонент, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Оператор оказывает Абоненту услуги связи, а Абонент принимает их и оплачивает. Услуги связи оказываются в соответствии с

Правилами оказания услуг связи ООО «ФГИЦ», являющимися приложением к Договору и его неотъемлемой частью, а также
Федеральным законом "О связи" и иными нормативными правовыми актами, регулирующими соответствующие отношения. Правила
оказания услуг связи ООО «ФГИЦ» и настоящий Договор размещены на официальном сайте Оператора https://fryazino.net/documents.

2. Данные о стоимости услуг связи и их составе, объеме(тариф), о дополнительных услугах, заказанных абонентом, сведения о
совершенных Абонентом платежах, являются неотъемлемой частью Договора и размещены в личном кабинете Абонента на сайте
https://fryazino.net.

3. Подписывая настоящий Договор Абонент подтверждает свое ознакомление и выражает свое согласие на оказание услуг связи в
соответствии с Правилами оказания услуг связи ООО «ФГИЦ», в составе, объеме и по стоимости указанными на сайте
https://fryazino.net.

4. Подписываясь под настоящим пунктом в Договоре, Абонент выражает свое согласие на обработку своих данных, включая его
персональные данные, в соответствии с п. 11 Правил оказания услуг связи ООО «ФГИЦ».

                                                                                                                 _______________________________________________
                                                                                                                                                        подпись Абонента

5. Подписываясь под настоящим пунктом в Договоре, Абонент выражает свое согласие на получение информации рекламного характера
на получение СМС-информирования, в том числе о состоянии лицевого счета.

                                                                                                            ______________________________________________
                                                                                                                                                  подпись Абонента

6. Абоненту передается следующее абонентское оборудование связи:

в собственность в аренду в безвозмездное пользование
(GPON или др.)

                                                                                          наименование, инвентарный номер оборудования

7.

логин пароль тариф

Оператор:                                                 Абонент:

Общество с ограниченной ответственностью

 «Фрязинский городской информационный центр»

____________________________________________________

           «Фрязинский городской информационный центр»                                                                      ФИО полностью

Адрес: 141196, Московская обл., г. Фрязино, пр. Мира д. 17 пом.19 ____________________________________________________
ИНН 5052013497, КПП 505001001 ____________________________________________________

                                                адрес подключения, установки оборудования

 ____________________________________________________
 ____________________________________________________

р/с № 40702810540480125321                                                                    адрес регистрации

в ПАО Сбербанк г. Москва Паспорт:____________________________________________
БИК 044525225, ОКПО 16984033 Дата выдачи_________________________________________

ОКАТО 46480000000 Кем выдан:

___________________________________________________________
к/с 30101810400000000225 ____________________________________________________

 ____________________________________________________
Служба технической поддержки Абонентов: Дата рождения: ______________________________________

+7-496-255-54-99 Тел. ________________________________________________
e-mail office@fryazino.net    Эл. почта____________________________________________

Генеральный директор
Власов С. А.             ________________________________ Подпись_____________________________________________

https://fryazino.net/documents
https://fryazino.net/
https://fryazino.net/
mailto:office@fryazino.net